[image: image1.jpg]

[image: image2]
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PAULÍNIA

1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE ENTRE SI FAZEM O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PAULÍNIA E A PARAMITA TECNOLOGIA CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA.
CONTRATO Nº
           : 06/2024
DATA DO CONTRATO        : 29/10/2024
INEXIGIBILIDADE Nº     : 03/2024

ADITAMENTO Nº
           : 1º TERMO
ASSUNTO                               : RETIFICAÇÃO DE CONTRATO
Pelo presente termo aditivo, de um lado o INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PAULÍNIA – PAULÍNIA PREVI, Autarquia Municipal com sede na Avenida dos Pioneiros, n.º 86, Santa Terezinha, no Município de Paulínia, Estado de São Paulo, inscrito no CNPJ/MF sob n.º 04.882.772/0001-55, neste ato representada por seu Diretor Presidente MARCOS ANDRÉ BREDA, portador do RG n° 20119635 SSP/SP e CPF nº 138.031.708-85 e de outro lado, a empresa PARAMITA TECNOLOGIA CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 07.931.931/0001-52, com sede na Praia do Flamengo nº 66, bloco B, salas 1620, 1709, 1720, 1603 e 1604, Flamengo, cidade do Rio de Janeiro, neste ato representado por MAXIM WENGERT,  portador do RG nº 10191359-8 e do CPF/MF nº 069.484.747-05 e GYORGY VARGA, portador do RG nº 05827748-4 e do CPF/MF nº 771.191.007-00, têm entre si justo e contratado o aditamento ao contrato firmado em 29 de outubro de 2024.
CLÁUSULA PRIMEIRA
Onde se lê: CLÁUSULA SEXTA – VIGÊNCIA E REAJUSTE (art. 92, V)

6.1. O prazo de vigência desta contratação é de 12 (doze) meses, a contar de 17/09/2024, prorrogável por até 10 anos, se ambas as partes concordarem por meio de manifestação escrita, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei nº 14.133/2021.
  Leia-se: CLÁUSULA SEXTA – VIGÊNCIA E REAJUSTE (art. 92, V)

6.1. O prazo de vigência desta contratação é de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura do contrato, prorrogável por até 10 anos, se ambas as partes concordarem por meio de manifestação escrita, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei nº 14.133/2021.
CLÁUSULA SEGUNDA
2.1 As alterações contratuais observam ao disposto no artigo 104 e 124 da lei federal 14.133/2021, bem como ao previsto na cláusula décima sexta do referido contrato.

2.2 Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas contratuais constantes do Contrato nº 06/2024.

Paulínia, 04 de novembro de 2024
_________________________________

MARCOS ANDRÉ BREDA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DE PAULÍNIA
CONTRATANTE

___________________________                                            ____________________________

       MAXIM WENGERT

GYORGY VARGA

PARAMITA TECNOLOGIA CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA.

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:
_______________________                                                  ______________________________
Nome:

Nome:

CPF:

CPF:
Avenida dos Pioneiros, n 86
Bairro Santa Terezinha - Paulínia/SP – CEP 13140-798
Telefone: (19) 3833-7050
Página 2/2

[image: image1.jpg][image: image2][image: image3.png]Pro-Gestio